
Från: Susanne Ohlsson <Susanne.Ohlsson@hylte.se>
Till: klkdiarie <klkdiarie@hylte.se> 
Ronny Löfquist <Ronny.Lofquist@hylte.se> 
Anna Roos <Anna.Roos@hylte.se> 
Per Borg <Per.Borg@hylte.se> 
Micael Arnström <Micael.Arnstrom@hylte.se> 
Göran Edberg <Goran.Edberg@hylte.se> 
Ämne: VB: Avsägelse
Skickat: 2020-01-16 08:16:05

Hälsningar
Susanne O

-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Martin Isaksson 
Skickat: den 15 januari 2020 19:45
Till: Susanne Ohlsson
Ämne: Avsägelse

Hej.

Härmed avsäger jag mig min plats i Hyltebostäders styrelse.

Vänligen Martin Isaksson
Skickat från min iPad


